



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: Město Jesenice
Sídlo: Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice
IČ: 00243825
Statutární zástupce: Ing. Jan Polák, starosta města
Bankovní spojení: ČSOB a. s., pobočka Rakovník
Číslo běžného účtu: 190607857/0300
Kontaktní osoba: Ing. Roman Valuš (místostarosta), Mgr. Danuše Vopatová (ředitelka ZŠ a MŠ Jesenice)
Tel: 603 826 041, 724 187 034
Email: valus.roman@drops.cz, vopatova@zsjesenice.cz

Zhotovitel

Název: TR Antoš s.r.o.
Sídlo: Na Perchtě 1631, 511 01 Turnov
IČ: 48152587
DIČ: CZ48152587
Statutární zástupce: Jiří Antoš, jednatel
Obchodní rejstřík: u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3490
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Turnov
Číslo běžného účtu: 14300-581/0100
Kontaktní osoba: David Kefurt
Tel: 481 549 377
Email: david.kefurt@trantos.cz

uzavírají následující dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva“)

na veřejnou zakázku:

**„ZAHRAVA V PŘÍRODNÍM STYLU PŘI MATEŘSKÉ ŠKOLE V JESENICI U RAKOVNÍKA“
ČÁST B) „ZAHRAVA V PŘÍRODNÍM STYLU PŘI MATEŘSKÉ ŠKOLE V JESENICI U RAKOVNÍKA –
HERNÍ PRVKY“**

Článek 1.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku je úprava rozsahu a ceny předmětu díla.

Článek 2.
ÚPRAVA PŘEDMĚTU DÍLA

1. Předmět díla je na základě uzavřeného dodatku ponížen o práce, které nebyly v průběhu provádění díla provedeny.
2. Předmětem změnového rozpočtu je vypuštění přemístění 3ks stávajících herních prvků.
3. Nová cena za předmět díla dle čl. 3 smlouvy činí:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	1 382 575,- Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21%)	290 341,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 672 916,- Kč

4. Cena díla se snižuje o 22.500,- Kč bez DPH.

Článek 3.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: změnový rozpočet.

V Jesenici dne 22. 5. 2015



Ing. Jan POLÁK
starosta města
za objednatele



V Turnově dne 28. 5. 2015


Jiří Antoš, jednatel TR Antoš
za zhotovitele

Změnový rozpočet

Herní prvky					
Kat. č.	název	m.j.	poč. m.j.	jedn. cena	celk. cena
61691	Lanové centrum Zásada	ks	1	133 135 Kč	133 135 Kč
998	Environmentální učebna	ks	1	191 900 Kč	191 900 Kč
61853	Domeček s kuchyňkou	ks	1	105 200 Kč	105 200 Kč
998	Motýlí pahorek (skluzavka, schody, motýlí naučné kúly)	ks	1	54 900 Kč	54 900 Kč
998	Vyplavené kmeny	ks	6	4 500 Kč	27 000 Kč
998	Balvany	ks	3	6 000 Kč	18 000 Kč
61746	Ohniště kamenné	ks	1	4 800 Kč	4 800 Kč
61698	Vodní stoly Klubíčko	ks	1	71 140 Kč	71 140 Kč
998	Vodovodní přípojka	ks	1	10 000 Kč	10 000 Kč
998	Vsakovací plochy - kačírek	ks	1	20 250 Kč	20 250 Kč
61822	Hmatová cesta - 5 kójí	ks	1	22 800 Kč	22 800 Kč
60358	Hnízdečko - houpačka	ks	2	19 845 Kč	39 690 Kč
60873	Ptačí budka	ks	5	900 Kč	4 500 Kč
60758	Krmítko	ks	3	4 900 Kč	14 700 Kč
61697	Ptačí pozorovatelna	ks	1	167 839 Kč	167 839 Kč
60281	lavička k ohni	ks	5	1 511 Kč	7 555 Kč
60521	Lavička s opěradlem bez područek	ks	5	6 300 Kč	31 500 Kč
60482	Xylofon svislý dvoulanový	ks	1	13 500 Kč	13 500 Kč
61133	Stůl a lavičky - set	ks	2	13 417 Kč	26 834 Kč
60255	lavička okolo stromu s opěradlem	ks	2	25 700 Kč	51 400 Kč
60855	Info tabule se stříškou	ks	3	15 800 Kč	47 400 Kč
60095	Beranidlo malé	ks	1	24 556 Kč	24 556 Kč
60026	Info tabule s potiskem	ks	8	3 790 Kč	30 320 Kč
61429	Zvuková roura	ks	1	13 800 Kč	13 800 Kč
61457	Pavoučí síť	ks	1	29 000 Kč	29 000 Kč
61806	Hmyzí hotel	ks	1	17 800 Kč	17 800 Kč
	montáž		1	182 756 Kč	182 756 Kč
	dopravné		1	20 300 Kč	20 300 Kč
	přemístění herního prvku do vzdálenosti 100m		1	7 500 Kč	7 500 Kč
	přemístění herního prvku do vzdálenosti 50m		1	7 500 Kč	7 500 Kč
	přemístění herního prvku do vzdálenosti 5 m		1	7 500 Kč	7 500 Kč
měněpráce	přemístění herního prvku do vzdálenosti 100m		1	-7 500 Kč	-7 500 Kč
	přemístění herního prvku do vzdálenosti 50m		1	-7 500 Kč	-7 500 Kč
	přemístění herního prvku do vzdálenosti 5 m		1	-7 500 Kč	-7 500 Kč
Celkem bez DPH					1 382 575 Kč